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１【提出理由】

当社は、平成27年６月25日の定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24条の５

第４項および企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本報告書を提出するもの

であります。

 

２【報告内容】

(1) 株主総会が開催された年月日

平成27年６月25日

 

(2) 決議事項の内容

第１号議案 定款一部変更の件

①　今後の事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）につきまして、事業目的を追

加するものであります。

②　平成27年５月１日の「会社法の一部を改正する法律」（平成26年法律第90号）の施行に伴い、業

務執行を行わない取締役および社外監査役でない監査役との間でも責任限定契約を締結することが

可能となりましたので、適切な人材の招聘を容易にし、期待される役割を十分に発揮できるように

するため、現行定款第29条（取締役の責任免除等）および第40条（監査役の責任免除等）の一部を

変更するものであります。

 

第２号議案 取締役５名選任の件

取締役として、元榮 太一郎、水木 孝幸、杉山 慎一郎、石丸 文彦および村上 敦浩の５氏を取締役

に選任するものであります。

 

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

 

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び
賛成(反対)割合

(％)

第１号議案
定款一部変更の件

63,176 60 ０ (注)１ 可決 99.91

第２号議案
取締役５名選任の件
　元榮 太一郎
　水木 孝幸
　杉山 慎一郎
　石丸 文彦
　村上 敦浩

 
63,149
63,146
63,149
61,544
62,094

 
92
95
92

1,697
1,147

 
０
０
０
０
０

(注)２ 可決

 
99.85
99.85
99.85
97.32
98.19

 

(注) １．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の３分の２以上の賛成による。

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の過半数の賛成による。

 

(4) 株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの事前行使分および当日出席の一部の株主のうち賛否に関して確認できたものを合計したことに

より、決議事項の可決または否決が明らかになったため、本総会当日出席の株主のうち、賛成、反対および棄権の

確認ができていない議決権数は加算しておりません。
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